
 

Verksamhetsberättelse för Furusunds samfällighetsförening år 2022 

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden, varav ett 

konstituerande. Årsstämman gick av stapeln den 8 juni där 108 röstberättigade 

fastighetsägare deltog. Därutöver har ett antal möten genomförts med 

myndigheter och andra organisationer, avtalsparter, medlemmar m fl.  

 

Föreningsfrågor 

FS har liksom tidigare köpt vissa administrativa tjänster av Föreningshuset 

SEDAB. CJ Montagetjänst har enligt avtal med FS fortsatt utföra arbete såsom 

underhåll av gräsytor, stigar och parkeringar liksom tillsyn av P-automat, P-

avgifter, vägskyltar och vägbelysning. Anders Lindstedt Entreprenad 

Maskinservice AB har utfört arbete med att forsla bort avverkade träd och ris. 

Dessutom har vi samarbetat med Skogsentreprenör Mamut för FS 

skogsvårdsplan.   
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Samfälligheten har även genomfört: 

- Två röjningsdagar i samarbetet samfällighetens områdesfogdar.  

-Byggt ytterligare en boulebana  

-Genomfört utbyte av befintliga vägbelysning till LED-lampor som beräknas ge 

en energibesparing på ca 70%. 

 

Vägarna 

Under 2022 har löpande vinter- och sommarunderhåll skett planenligt liksom 

dikesklippning. Vi har hanterat ett ovanligt besvärligt och omfattande 

vinterunderhåll på vägarna. 

 

Grönområden 

Arbetet med våra grönområden har under året i huvudsak följt den gällande 

Grönområdesplanen. Vi har beskurit lindarna vid gästhamnen samt tagit ner 

granar som varit utsatta för granbarksborre och en hel del riskträd. 

 

Viltvård  

Viltvården på Furusund bedrivs enligt den plan som föreningsstämman 

beslutade om 2016. En sammantagen uppföljning med viltvårdare Göran 

Lindholm visar på att rådjursstammen för närvarande befinner sig på en så låg 

nivå att det inte behöver skjutas av något djur. Två stycken rådjur har 

trafikdödats på Furusund under 2022.  

 

För mer detaljer se våra Nyhetsbrev vilka distribuerats till samtliga brevlådor 

och publicerats på www.fursund.se. Nyhetsbreven ersätter årsbrevet och 

delas ut 3-4 gånger per år.  
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